
UCHWAŁA NR CXIII/2987/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 10 października 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr XL/540/12 w sprawie ustanowienia
jednorazowej zapomogi finansowej z tytułu urodzenia się dziecka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 22 a ustawy z dnia 
28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1952, Dz. U. z 2018 r. 
poz. 107, 138, 650, 730, 912, 1000, 1497, 1544 i 1669) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XL/540/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 marca 2012 r. w sprawie 
ustanowienia jednorazowej zapomogi finansowej z tytułu urodzenia się dziecka (Dz. Urz. Woj. 
Małop. z 2017 r. poz. 3670) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Jednorazowa zapomoga finansowa przysługuje osobom, o których  mowa w § 2 ust. 1, 
jeżeli dochód rodziny ustalony na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych,
w przeliczeniu na osobę nie przekracza kwoty 1 000 zł, z zastrzeżeniem ust. 8.”

§ 2. Do spraw wszczętych i niezakończonych przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały 
stosuje się przepisy dotychczasowe.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 1ED8AD14-3274-4773-826E-2BA5060C77EE. Podpisany Strona 1




